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Junior Risk&Fraud Analyst

O firmie

STS to największa polska !rma bukmacherska, która działa także na kilku rynkach europejskich. Firma powstała w 1997 roku, posiada biura w Katowicach, Warszawie i Pradze i zatrudnia
obecnie blisko 1500 osób. Jesteśmy innowacyjnym bukmacherem, który świadczy usługi za pośrednictwem serwisu internetowego, jego wersji mobilnej oraz aplikacji dedykowanej dla
systemów Android lub iOS. Opracowaliśmy m.in. własny system płatności STSpay oraz udostępniamy serwisowi STS TV transmisje z najważniejszych wydarzeń sportowych. Posiadamy
także ogólnopolską sieć nowoczesnych lokali stacjonarnych. Jesteśmy największym prywatnym sponsorem polskiego sportu – STS jest o!cjalnym partnerem polskiej reprezentacji w piłce
nożnej oraz wielu klubów sportowych z różnych dyscyplin. Prowadzimy także Fundację Sport Twoja Szansa.

Zakres obowiązków

Weryfikacja kont klientów

Aktywna identyfikacja nieuczciwych działań klientów,

Monitorowanie i analiza rejestracji klientów,

Monitorowanie przychodzących i wychodzących transakcji wysokiego ryzyka,

Wykrywanie i eskalowanie przypadków oszustw, obejmujących między innymi: oszustwa związane z kartami
kredytowymi, obciążenia zwrotne, oszustwa bankowe, pranie pieniędzy, kradzież tożsamości.

Wymagania

Dobre umiejętności analityczne,

Dobra organizacja pracy i duża dbałość o szczegóły,

Umiejętność oceny i ustalenia priorytetów wymagań klientów

Oferujemy

Pracę w świetnym zespole, którego siłą jest pasja i współpraca,

Pracę pod skrzydłami przypisanego partnera w procesie onboardingu,

Nowoczesne biuro w Katowicach z konsolą PS5 i piłkarzykami,

Bezpłatne zajęcia z języka angielskiego,

Kartę MedicoverSport, ubezpieczenie na życie i opiekę medyczną,

Bezpłatne bilety na mecze reprezentacji Polski,

Urozmaicone śniadania i obiady w dobrej cenie w naszym rewelacyjnym i wyjątkowym Bistro,

Ścieżka rozwoju osobistego oraz budżet na kursy i szkolenia,

Codziennie świeże owoce, dobra kawa i zdrowe przekąski,

Poszanowanie równowagi między życiem zawodowym a prywatnym.

Informacje dodatkowe

Nie musisz posiadać wiedzy branżowej - przekażemy Ci niezbędne informacje!
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